Vale.
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en t’écrivant, j’embrasserai toutes tes personnes ! Et si tu me cries : « je
suis un, Leonardo, pas plusieurs », je te crierai en retour, et encore plus
fort : « je suis ton fils, Coluccio, pas ton père ».

Porte-toi bien.
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APPENDICE IV

IV 26

L IV 23

Leonardus Aretinus s. d. Bartholomeo suo

Unis tuis disertissimis litteris cogor hoc brevissimo tempore
sudans atque estuans respondere. Et primum, quod ad magistratus
negocium — quem tu pro omni tua dignitate cupiebas — attinet,
omnis spes deponenda est. De amicissimo tuo, qui Aretio veniunt,
bonos nuntios afferunt ; quod utinam sequatur. Sin secus — quod
avertat Iuppiter — optimum esset te tuis rebus adesse. Nemo enim
meliora iura habet quam tu habeas, neque consilio aut prudentia tibi
preesse possit.

Vale. Et siquid inpresentiarum tardius respondi, equo animo feras.
Sum enim in re contiunuus, que res facit ut minus tibi accurate
respondeam.

Ex Florentia, IIII ydus Sextiles.
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IV 26

À Bartolomeo d’Arezzo386

À ton unique et très longue lettre, je suis contraint de répondre en un
temps record tandis que je transpire comme dans un four. Tout d’abord,
pour ce qui touche à l’affaire de la magistrature — que toi tu désirais en
raison de toute ta dignité —, il faut abandonner tout espoir. À propos de
ton si cher ami, ceux qui arrivent d’Arezzo apportent de bons espoirs de
salut : puissent-ils être vrais ! Mais dans le cas contraire — que Jupiter
s’y oppose ! — le mieux serait que tu veilles à tes affaires en étant ici ;
car personne ne possède une meilleure légitimité que toi, et personne ne
pourrait l’emporter sur toi par la réflexion et la sagesse.

Porte-toi bien. Et si, en ce moment, j’ai mis un peu de lenteur à te
répondre, accepte-le de bonne grâce. Je suis en effet continuellement sur
la brèche, ce qui fait que je mets moins de soin à te répondre.

Florence, 10 août.
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APPENDICE V

TESTAMENT

[f. 134]

In Dei nomine amen. Anno Domini ab ejus salutifera incar-
natione mccccxxxviĳ, indictione secunda et die xxĳ mensis martii.
Actum Florentie in domibus ecclesie sive abatie S. Marie de Floren-
tia, presentibus testibus ab infrascripto testatore huic proposito voca-
tis et rogatis : dopno Thommasio Fichozzi, dopno Tobbia Michae-
lis, dopno Baptista Buonfigliuoli, dopno Germano Laurentii, dopno
Thedoro Filipozzi, dopno Lucha ser Benedicti, omnibus de Florentia,
et dopno Georgio de Ponzone partium Lombardie, omnibus monacis
dicte abatiefh :